2

ỦY BAN NHÂN DÂN                          CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
  TỈNH BÌNH ĐỊNH                                              Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
          (((                                                   (((((((((
Số:  2839 /UBND - CN                     Quy Nhơn, ngày  07  tháng  11  năm 2005

	V/v đo vẽ bản đồ địa chính tại các KCN Nhơn Hoà và Hoà Hội

                                             Kính gửi:  - Ban Quản lý các khu công nghiệp;

                                                              - Sở Tài nguyên và Môi trường;
                                                              - Sở Kế hoạch và Đầu tư;

                                                              - Sở Tài chính.

Xét đề nghị của Ban Quản lý các khu công nghiệp tại Công văn số 889/BQL ngày 31/10/2005 về việc đo vẽ bản đồ địa chính các KCN Nhơn Hoà và Hoà Hội, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

1- Về chủ trương, đồng ý cho thực hiện công tác đo vẽ bản đồ địa chính tại các KCN Nhơn Hoà và Hoà Hội để phục vụ cho việc đầu tư xây dựng các KCN nêu trên. Giao Ban Quản lý các khu công nghiệp ký hợp đồng với Trung tâm Kỹ thuật dịch vụ Tài nguyên và Môi trường Bình Định để triển khai thực hiện công tác khảo sát, đo vẽ bản đồ địa chính tại các KCN nêu trên theo quy định hiện hành.

2- Kinh phí đo vẽ các bản đồ nêu trên do ngân sách tỉnh cấp. Giao Sở Kế hoạch và Đầu tư và Sở Tài chính phối hợp đề xuất bố trí vốn công trình trên trong năm 2006 để Ban Quản lý các khu công nghiệp thanh quyết toán khối lượng công việc hoàn thành với các cơ quan liên quan theo quy định hiện hành.
Ban Quản lý các khu công nghiệp và các cơ quan liên quan phối hợp triển khai thực hiện./.
                                                                                              KT- CHỦ TỊCH

Nơi nhận:
        PHÓ CHỦ TỊCH
- Như trên;
- Chủ tịch UBND tỉnh;

- TT Kỹ thuật dịch vụ TN & MT;
- PVP Lê Nhuận;

- Lưu VP, K6 (9b).

                                                                                        Nguyễn Văn Thiện